股本。股权登记日为 2025年 5月 6日，

除权除息日为 2025年 5月 7日。

鉴于上述原因，根据公司可转换公司债

券转股价格调整的相关条款，领益转债

的转股价格调整如下：调整后转股价格

P1＝P0-D＝9.15-0.02=9.13元/股。

调整转股价格的公告（公告编号：

2025-050）

6

公司分别于 2025年 3月 27日、2025年
4 月 22 日召开第六届董事会第十次会

议、第六届监事会第九次会议及公司

2024年度股东大会，审议通过了《关于

2024年度利润分配方案的议案》。公司

2024年度权益分派方案为向全体股东每

10股派发现金红利 0.2元（含税）。股

权登记日为 2025年 5月 6日，除权除息

日为 2025年 5月 7日。

根据公司《2024 年股票期权激励计划

（草案修订稿）》的规定，在本激励计

划草案公告当日至激励对象完成股票期

权行权期间，公司有派息等事项，应对

股票期权的行权价格进行相应的调整，

调整后本激励计划行权价格为 4.46-
0.02=4.44元/股。

2025年 6月 18日
关于调整 2024年股票期权激励计划首

次授予及预留授予行权价格的公告（公

告编号：2025-072）

7

公司根据实际情况对部分募集资金投资

项目及募集资金用途进行如下调整、变

更：1、原募投项目“田心制造中心建设

项目”拟投入募集资金总额由 47,182.05
万元调整为 16,500.00万元；2、原募投

项目“平湖制造中心建设项目”名称变更

为“平湖基地建设及电源管理产品扩产项

目”，并变更实施地点为“深圳市龙岗

区、深圳市宝安区”；3、原募投项目“碳
纤维及散热精密件研发生产项目”拟投入

募集资金总额由 26,633.40 万元调整为

74,315.45万元，并增加实施主体东莞盛

翔精密金属有限公司、东莞领睿科技有

限公司，变更实施地点为广东省东莞

市；4、原募投项目“智能穿戴设备生产

线建设项目 ”拟投入募集资金总额由

17,781.10 万元调整为 5,781.10 万元；

5、原募投项目“精密件制程智能化升级

项目”拟投入募集资金总额由 26,824.00
万元调整为 16,824.00万元；6、新增募

投项目“人形机器人关键零部件及整机代

工能力升级项目”，拟投入募集资金总额

5,000.00万元。

2025年 6月 18日
关于调整部分募投项目、变更部分募集

资金用途的公告（公告编号：2025-
070）

8 2025 年 6月 17 日，公司召开第六届董

事会第十四次会议，审议通过了 2025年 2025年 6月 18日 2025年员工持股计划（草案）

广东领益智造股份有限公司 2025年半年度报告全文

161 / 327

序号 事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

员工持股计划相关方案。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

广东领益智造股份有限公司 2025年半年度报告全文

162 / 327

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
116,810,882 1.67% -8,317,000 -8,317,000 108,493,882 1.55%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
8,408,248 0.12% -8,317,000 -8,317,000 91,248 0.00%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
8,408,248 0.12% -8,317,000 -8,317,000 91,248 0.00%

4、外资持股 108,402,634 1.55% 108,402,634 1.55%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
108,402,634 1.55% 108,402,634 1.55%

二、无限售条

件股份
6,891,366,937 98.33% 8,321,167 8,321,167 6,899,688,104 98.45%

1、人民币普

通股
6,891,366,937 98.33% 8,321,167 8,321,167 6,899,688,104 98.45%

广东领益智造股份有限公司 2025年半年度报告全文

163 / 327

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 7,008,177,819 100.00% 4,167 4,167 7,008,181,986 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经深圳证券交易所同意，公司向不特定对象发行可转债于 2024年 12月 6日起在深交所挂牌交易，债券简称“领益转债”，债券代码“127107”，转股起止期间为 2025年 5月 22日

至 2030年 11月 17日。报告期内，因部分“领益转债”转换为公司 A股普通股股票，公司股份总数增加 4,167股。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至 2025年 6月 30日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 38,231,900股，占公司总股本的 0.55%，最高成交价为 8.55元/股，最低成交价为

8.06元/股，成交金额为 319,911,973.82元（不含交易费用）。本次回购股份资金来源为公司自有资金及回购专项贷款，回购价格均未超过回购价格上限。本次回购符合相关法律、

法规的要求，符合公司既定的回购股份方案。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响，详见“第二节公司简介及主要财务指标之四、主要会计